



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**  
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886  
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847  
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



## Objednávka č: 7261009673 ze dne 16.06.2026

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

**ADIP, spol. s r. o.**  
**Vítkovická 3083/1**  
**702 00 Ostrava - Moravská Ostrava**

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX  
XXXXXXXX XXX XXX XXX  
XXXXXXXX XX  
XXX XX XXXXX

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství                                                                                                                                | Označení<br>Jednotka                              | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| 30   | 500185819600                                                                                                                                            | Potrubí chl.kompres.pružné E99473920<br>4 Kus     | 152,77            | 611,08         |
|      | Dodací lhůta do 30.06.2026<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0233969<br>Odvolávka na kontrakt 9001001036 Položka 00070                                   |                                                   |                   |                |
| 40   | 500603397600                                                                                                                                            | Koleno silik.40x38x150 5006033976<br>6 Kus        | 380,77            | 2.284,62       |
|      | Dodací lhůta do 30.06.2026<br>Číslo dílu výrobce: 5006033976<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0247072<br>Odvolávka na kontrakt 9001001194 Položka 00030 |                                                   |                   |                |
| 50   | 879900000023                                                                                                                                            | Kotouč brzd.zad.FCR168A<br>20 Kus                 | 1.601,40          | 32.028,00      |
|      | Dodací lhůta do 30.06.2026<br>Číslo dílu výrobce: 9968397210<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0243173<br>Odvolávka na kontrakt 9001001152 Položka 00010 |                                                   |                   |                |
| 60   | 8799000002615                                                                                                                                           | Válec brzd.ZN P/L ZF KNORR 24/24 999520<br>25 Kus | 5.377,77          | 134.444,25     |
|      | Dodací lhůta do 31.07.2026<br>Číslo dílu výrobce: 999520<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0243529<br>Odvolávka na kontrakt 9001001155 Položka 00020     |                                                   |                   |                |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7261009673 ze dne 16.06.2026**

Měna **CZK**

| Pol.                      | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|---------------------------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|
| Celková hodnota (bez DPH) |                          |                      |                   | 169.367,95 CZK |

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1